Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod
Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz
SPMXSEMC12
Spektrum motor stejnosměrný Firma 540 35T, reg. Firma 70A Smart
Technické údaje regulátoru Smart Firma 70A WP
Typ   Stejnosměrný
Použití   Auta
Napájecí napětí  2-3S LiPol, 5-9 čl NiMH
Proudový odběr  70 A / 200 A špičkově
BEC   6V / 7.4V (4 A - sdílený s porty osvětlení)
Délka   36 mm
Šířka   30 mm
Výška   18 mm
Hmotnost  50 g
Limit motoru  Do 8.4 V až 12 T; Do 12.6 V až 35T
Konektory  3.5mm dutinky, IC3
Cenově dostupné kombo (stejnosměrný motor s regulátorem) pro RC
modely aut 1:10. Široce nastavitelný regulátor kompatibilní s technologií
Spektrum Smart. Napájení 2 - 3 čl LiPo nebo 5 až 9 čl. NiMH. Spekt-
rum stejnosměrný regulátor Smart Firma 70A, napájení 2-3S LiPo.
Pro RC modely aut v měřítku 1:10 (Off-road / on-road /crawler / expe-
diční). Podpora telemetrie Smart v reálném čase, včetně telemetrie
baterie Smart. Možnost programování. Vícestupňová ochrana. Konekto-
ry pro připojení LED osvětlení. LED indikace stavu regulátoru.
Široké možnosti programování
Programovací karta kterou si můžete zakoupit k programování SPMXCA200, obsahuje vše potřebné k naprogramování regulátoru
FIRMA 40A.
Vlastnosti
• Podpora telemetrie Smart (včetně baterie Smart)
• Integrované dva porty pro napájení LED osvětlení
• Trvalý proud 70 A – ideální pro modely měřítku 1:10
• Napájení 2S-3S LiPo
• Voděodolná* konstrukce
• Několik možností pro snadné programování
• Vícebodová ochrana:
• Nadproudová ochrana
• Detekce nízkého napětí LiPo akumulátoru
• Tepelná ochrana
• Failsafe
• Kompaktní pro snadnou instalaci bez pájení
• Hliníkový chladič pro vysokou účinnost
• Nastavitelný vysoce výkonný BEC (6V nebo 7,4V, 4 A)
• Firmware lze aktualizovat prostřednictvím programovacího boxu Smart
• Vysoce tepelně odolné konektory IC™, kompatibilní s konektory EC
Technické údaje motoru Firma 540 35T
Typ   Stejnosměrný
Použití   Auta
Počet závitů  35
Otáčky   3600 ot/min/V
Napájení  2S LiPo / 6-7 čl.l NiMH
Rozměry  ø36 mm x 53 mm
Hřídel   3.17 mm
Hmotnost  169 g
Konektory  3.5 mm
Montážní otvory   M3, rozteč 25.4 mm
Proud naprázdno 1,2 A při 7,4 V
Max. teplota  80°C